ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.:

83.102.491/0001-09

89275-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Schroeder - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  3/2022 - OU

191/2022

13/10/2022

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,   FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CPR COMUNICACAO LTDA     (12370)

1 Credenciamento de entidades prestadoras de serviços
especializados de emissoras de radiofusão e ondas médias FM,
empresas permissionárias a prestar serviços nos Municípios de
Jaraguá do Sul, Guaramirim, Corupá e Schroeder, com captação
pela população da zona urbana e rural do Município de
Schroeder/SC, para veiculação de publicidade dos atos oficiais,
avisos, eventos, e campanhas de municipalidade de Schroeder,
com inserções de 30 segundos cada, distribuídos nas rádios
credenciadas, com abrangência Municipal e Regional para suprir
as necessidades da Secretaria de Planejamento e Gestão e
Finanças, Secretaria de Saúde, Secretaria de Educação e Cultura,
Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, Secretaria de
Saneamento e Gestão Ambiental,  Secretaria de Agricultura,
Indústria e Comércio, Secretaria de Assistência Social,  Secretaria
de Esporte Lazer e Turismo e Gabinete do Prefeito do Prefeito do
Município de Schroeder/SC.

UN 0,25  0,0000 100.000,00    25.000,00

Total do Fornecedor: 25.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

191/2022

3/2022-OU

Outras Modalidades

01/12/2022

Credenciamento de entidades prestadoras de serviços especializados de emissoras de radiofusão e ondas
médias FM, empresas permissionárias a prestar serviços nos Municípios de Jaraguá do Sul, Guaramirim,
Corupá e Schroeder, com captação pela população da zona urbana e rural do Município de Schroeder/SC,
para veiculação de publicidade dos atos oficiais, avisos, eventos, e campanhas de municipalidade de
Schroeder, com inserções de 30 segundos cada, distribuídos nas rádios credenciadas, com abrangên

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Schroeder,   1   de  Dezembro   de   2022.

----------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.:

83.102.491/0001-09

89275-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Schroeder - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  3/2022 - OU

191/2022

13/10/2022

Folha:  2/3

DJ COMUNICACOES E EXPLORACAO DE SERVICOS DE RADIOD     (10101)

1 Credenciamento de entidades prestadoras de serviços
especializados de emissoras de radiofusão e ondas médias FM,
empresas permissionárias a prestar serviços nos Municípios de
Jaraguá do Sul, Guaramirim, Corupá e Schroeder, com captação
pela população da zona urbana e rural do Município de
Schroeder/SC, para veiculação de publicidade dos atos oficiais,
avisos, eventos, e campanhas de municipalidade de Schroeder,
com inserções de 30 segundos cada, distribuídos nas rádios
credenciadas, com abrangência Municipal e Regional para suprir
as necessidades da Secretaria de Planejamento e Gestão e
Finanças, Secretaria de Saúde, Secretaria de Educação e Cultura,
Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, Secretaria de
Saneamento e Gestão Ambiental,  Secretaria de Agricultura,
Indústria e Comércio, Secretaria de Assistência Social,  Secretaria
de Esporte Lazer e Turismo e Gabinete do Prefeito do Prefeito do
Município de Schroeder/SC.

UN 0,25  0,0000 100.000,00    25.000,00

Total do Fornecedor: 25.000,00

RADIO JARAGUA LTDA     (6342)

1 Credenciamento de entidades prestadoras de serviços
especializados de emissoras de radiofusão e ondas médias FM,
empresas permissionárias a prestar serviços nos Municípios de
Jaraguá do Sul, Guaramirim, Corupá e Schroeder, com captação
pela população da zona urbana e rural do Município de
Schroeder/SC, para veiculação de publicidade dos atos oficiais,
avisos, eventos, e campanhas de municipalidade de Schroeder,
com inserções de 30 segundos cada, distribuídos nas rádios
credenciadas, com abrangência Municipal e Regional para suprir
as necessidades da Secretaria de Planejamento e Gestão e
Finanças, Secretaria de Saúde, Secretaria de Educação e Cultura,
Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, Secretaria de
Saneamento e Gestão Ambiental,  Secretaria de Agricultura,
Indústria e Comércio, Secretaria de Assistência Social,  Secretaria
de Esporte Lazer e Turismo e Gabinete do Prefeito do Prefeito do
Município de Schroeder/SC.

UN 0,25  0,0000 100.000,00    25.000,00

Total do Fornecedor: 25.000,00

Schroeder,   1   de  Dezembro   de   2022.

----------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.:

83.102.491/0001-09

89275-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Schroeder - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  3/2022 - OU

191/2022

13/10/2022

Folha:  3/3

REDE DE COMUNICAÇÕES PÉROLA DO VALE LTDA     (6905)

1 Credenciamento de entidades prestadoras de serviços
especializados de emissoras de radiofusão e ondas médias FM,
empresas permissionárias a prestar serviços nos Municípios de
Jaraguá do Sul, Guaramirim, Corupá e Schroeder, com captação
pela população da zona urbana e rural do Município de
Schroeder/SC, para veiculação de publicidade dos atos oficiais,
avisos, eventos, e campanhas de municipalidade de Schroeder,
com inserções de 30 segundos cada, distribuídos nas rádios
credenciadas, com abrangência Municipal e Regional para suprir
as necessidades da Secretaria de Planejamento e Gestão e
Finanças, Secretaria de Saúde, Secretaria de Educação e Cultura,
Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, Secretaria de
Saneamento e Gestão Ambiental,  Secretaria de Agricultura,
Indústria e Comércio, Secretaria de Assistência Social,  Secretaria
de Esporte Lazer e Turismo e Gabinete do Prefeito do Prefeito do
Município de Schroeder/SC.

UN 0,25  0,0000 100.000,00    25.000,00

Total do Fornecedor: 25.000,00

Total Geral: 100.000,00

Schroeder,   1   de  Dezembro   de   2022.

----------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL